
LOT
10

GESLOTEN BEBOUWING 
MET 3 SLAAPKAMERS
Oppervlakte: 153 m2

Inclusief: carport

Sales consultant : Verkoopbare vloeroppervlakte : 

Grondoppervlakte : 

Veerle WaegemansBV Architectenbureau Waegemans
Patersmotestraat 50
8500 Kortrijk 

NV Matexi Projects
Franklin Rooseveltlaan 180
8790 WaregemN 1 : 100

+/- 153 m²02/808.79.94
UNIT - LOT 10 189.8 m²

Beigemveld

Grimbergen

voorgevel

achtergevel

Sales consultant : Verkoopbare vloeroppervlakte : 

Grondoppervlakte : 

Veerle WaegemansBV Architectenbureau Waegemans
Patersmotestraat 50
8500 Kortrijk 

NV Matexi Projects
Franklin Rooseveltlaan 180
8790 WaregemN 1 : 100

+/- 153 m²02/808.79.94
UNIT - LOT 10 189.8 m²
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Contacteer de Sales Consultant 

T 02 808 79 94 
www.matexi.be - info@matexi.be

GRIMBERGEN BEIGEMVELD
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Gelijkvloers
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Sales consultant : Verkoopbare vloeroppervlakte : 

Grondoppervlakte : 

Veerle WaegemansBV Architectenbureau Waegemans
Patersmotestraat 50
8500 Kortrijk 

NV Matexi Projects
Franklin Rooseveltlaan 180
8790 WaregemN 1 : 100

+/- 153 m²02/808.79.94
UNIT - LOT 10 189.8 m²

Beigemveld

Grimbergen

gelijkvloers

Deze tekeningen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, 
uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. Niet contractueel docu-

ment in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg gdv - gvkr - Vv. EPB-attest 
beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.
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Eerste verdieping

SLPK 3SLPK 2

NACHTHALL BERGING/DOUCHE

SLPK 1

BADK

WC

303 303

256 350

38
0

19
5

173

42
4

42
4

27
5

650

11
00

278

19
5

30
0

101145

90

Sales consultant : Verkoopbare vloeroppervlakte : 

Grondoppervlakte : 

Veerle WaegemansBV Architectenbureau Waegemans
Patersmotestraat 50
8500 Kortrijk 

NV Matexi Projects
Franklin Rooseveltlaan 180
8790 WaregemN 1 : 100

+/- 153 m²02/808.79.94
UNIT - LOT 10 189.8 m²

Beigemveld

Grimbergen

verdieping 1

Contacteer de Sales Consultant 

T 02 808 79 94 
www.matexi.be - info@matexi.be
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Tweede verdieping
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Sales consultant : Verkoopbare vloeroppervlakte : 

Grondoppervlakte : 

Veerle WaegemansBV Architectenbureau Waegemans
Patersmotestraat 50
8500 Kortrijk 

NV Matexi Projects
Franklin Rooseveltlaan 180
8790 WaregemN 1 : 100

+/- 153 m²02/808.79.94
UNIT - LOT 10 189.8 m²

Beigemveld

Grimbergen

verdieping 2

Deze tekeningen geven een indruk v.h. project. Materialen, indeling, 
uitvoeringsdetails kunnen gewijzigd worden. Niet contractueel docu-

ment in toep. van art. 5.2.6. VCRO: Vg - Wg gdv - gvkr - Vv. EPB-attest 
beschikbaar binnen 6 maanden na voorlopige oplevering.


